[image: image1.png]

	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT

CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Moacir Pinheiro Piovesan.

	INDICAÇÃO DE N°: _____/2020

	Extensivo á Secretária Municipal de Assistência Social  Srª   Ângela aparecida Piovesan  a necessidade de fazer Camisetas com identificação  para a terceira idade da Comunidade de  Novo Paraná.

	JUSTIFICATIVA

	Senhor Prefeito, Secretária e Senhores Vereadores, faço esta indicação para melhor identificar as pessoas da  terceira idade da Comunidade de  Novo Paraná que participam de eventos relacionados a melhor idade.

	Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de 2020.

	Marisane Waldow
Vereadora

[image: image1.png]